Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2016 г. №266

с. Сладковское

Об установлении персональной ответственности за состояние
антикоррупционной работы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Поручением Губернатора Свердловской области от
12.09.2016 г. № 15-ЕК, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на руководителя муниципального унитарного предприятия
«Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство» персональную ответственность за
состояние антикоррупционной работы в возглавляемой организации, в том числе за:

1.1. своевременное принятие мер по выявлению и устранению причин и условий,
способствующих возникновению конфликта интересов;

1.2. уведомление работодателя, органов прокуратуры, иных федеральных
государственных органов о фактах совершения подчиненными коррупционных
правонарушений;

1.3. организация правового просвещения подчиненных, своевременное ознакомление
их с нормативными правовыми актами в сфере коррупции;

1.4. проведение антикоррупционных мероприятий в возглавляемой организации

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию руководителя
МУП «Сладковское ЖКХ».

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
"Информационный вестник", а также разместить в сети Интернет на официальном сайте
Сладковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Сладковского сельского поселения А.Н. Незаконнорожденных